ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Edital 02/2025 Com Lápide de identificação (sepultamentos de dezembro de 2020).

EDITAL nº 02/2025

Solicitamos através do Edital nº 02/2025, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas grandes,
conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 05 dias corridos para o comparecimento na Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste prazo estará autorizado a abertura das gavetas e a
transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em vigor.

Atenciosamente.

Sant’ Ana do Livramento, 10 de janeiro de 2025.

__________________________________________

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
Secretário Municipal de Serviços Urbanos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Edital 02/2025 Com Lápide de identificação (sepultamentos de dezembro de 2020).

PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO NOME DO RESPONSÁVEL OBSERVAÇÃO DATA

1 D 0822 GERALDINA RENEE GONZALES CARMEN SUZANA PEREIRA DA CRUZ CABALLERO C/ LÁPIDE – BAIXA 16/12/2020

1 E 0933 ZENI MORAES SIQUEIRA JOAO DOS SANTOS SIQUEIRA  C/ LÁPIDE – BAIXA 16/12/2020

1 L 1432 MARIA DE LOURDES PINEIRO NTC C/ LÁPIDE – ALTA 19/12/2020

1 L 1450 ELSA DA SILVA TORRES JANAINA TORRES DUARTE  C/ LÁPIDE – BAIXA 21/12/2020

1 L 1461 MARIA INES BENTO SAPATA JOSE PEDRO BENTO SAPATA C/ LÁPIDE – BAIXA 21/12/2020

1 N 1685 NOEDI XAVIER MENDES JOSIANE AZEVEDO MENDES DORNELES C/ LÁPIDE – BAIXA 25/12/2020

1 N 1800 MAZARINO MONTANHA MOISES DUTRA DE MORAES  C/ LÁPIDE – BAIXA 30/12/2020

4 H 0632 JOAO DE DEUS RAMOS DOS SANTOS LARISSA DOS SANTOS DOS SANTOS C/ LÁPIDE – ALTA 19/12/2020

5 E 1425 JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA JANAINA COELHO DE SOUZA C/ LÁPIDE – BAIXA 30/12/2020

5 E 1447 SERGIO MACHADO DA SILVA SIMONE SILVEIRA LEGESTAO  C/ LÁPIDE – BAIXA 30/12/2020

Sant’ Ana do Livramento, 10 de janeiro de 2025.

__________________________________________

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
Secretário Municipal de Serviços Urbanos